la  Direcci6n  provincial  de  Arquitectura  e  lngenierra,       para       la
I

contrataci6n     de     la  obra:     "AMPLIAC16N,  REFORMAY IV16DULO  COVID -19  -

HOSPITAL DE HELVEC]A -DEPARTAMENTO GARAY",   sobre   la   base   de     un

Presupuesto    Oficial    de    $  239.830.416,63  (PESOS  DOSCIENTOS  TREINTA  Y

NUEVE  MILLONES  OCHOCIENTOS  TREINTA  MIL  CUATROCIENTOS  DIECISEIS

CON  63/00) y autorizase a esa  Repar[ici6n   a  convocar a  un  Concurso de  Precios

para   dicha    contrataci6n,  debiendo  altales fines  invitar a  por  lo  menos  diez    (10)

firmas oferenfes y fijar  fecha, Iugar y h6ra de apertura de las propuestas.-